
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
 
č. j. MM/PO/VZ/71159/2017/BarJ V Ústí nad Labem dne 13. 12. 2017 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
(dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele:    Statutární město Ústí nad Labem 

IČO zadavatele:   00081531 

Sídlo zadavatele:   Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:   Ing. Věra Nechybová, primátorka Statutárního města  

     Ústí nad Labem 

Veřejná zakázka s názvem:  „Telekomunikační služby pro město Ústí n. L. „ 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ 
Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Předpokládaná cena bez DPH:   14 000 000,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:   24. 11. 2017, do 09:00 hod. 

 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Dodavatelé nebyli oslovováni, veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. 

II. Uveřejnění výzvy: 

 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 19. 10. 2017 na profilu zadavatele na 
webové adrese https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html.  

III. Seznam obdržených nabídek: 

 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo:    Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

IČ:    601 93 336 

DIČ:    CZ60193336 

Cena bez DPH:  13 974 886,00 Kč 

Cena s DPH:   16 909 612,06 Kč 
 
Nabídka splňuje podmínky podle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ.  
 



 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  Vodafone Czech Republic a.s. 

Sídlo:    Náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

IČ:    257 88 001 

DIČ:    CZ25788001 

Cena bez DPH:   13 958 091,42 Kč 

Cena s DPH:   16 889 290,62 Kč 
 
Nabídka splňuje podmínky podle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ.  
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo:    Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

IČ:    649 49 681 

DIČ:    CZ64949681 

Cena bez DPH:   13 971 466,40 Kč 

Cena s DPH:   16 905 474,34 Kč 

IV. Složení hodnotící komise:  

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 24. 11. 2017 v 09:30 hodin v kanceláři č. 
382 v sídle zadavatele za účelem hodnocení podaných nabídek vztahujících se k výše 
uvedené nadlimitní veřejné zakázce. Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro 
hodnocení podaných nabídek současně vykonávala činnost komise pro otvírání nabídek 
a posuzování úplnosti nabídek. 

 

Složení komise - členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Mgr. Romana Habrová  Vedoucí Kanceláře tajemníka 

2. Jan Kymlička Asistent tajemníka pro IT 

3. Mgr. Miloš Studenovský Vedoucí Právního odboru 

4. Ing. Jana Bartošová Vedoucí Oddělení veřejných zakázek PO 

 
Komise se sešla v počtu 4/4 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byla 
zvolena Ing. Jana Bartošová. 

V. Nepodjatost členů komise/zástupce zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří 
přílohu Protokolu o otevírání obálek.  

VI. Hodnocení nabídek:  

Hodnotící komise převzala od zadavatele 3 nabídky, které byly podány ve lhůtě pro 
podání nabídek, byly autentické (podepsány elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu) a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 



 
 

otevřením manipulováno (viz Protokol o otevírání obálek č.j.: 
MM/PO/VZ/71159/2017/BarJ). Hodnotící komise neporovnávala nabídky, poněvadž 
zadavatel zvolil pro hodnocení nabídek elektronickou aukci.  

 

VII. Posouzení nabídek: 
 
Jelikož byly nabídky dále použity pro hodnocení prostřednictvím elektronické aukce, bylo 
provedeno posouzení splnění podmínek stanovených zadavatelem u všech podaných 
nabídek.  
 
Hodnotící komise provedla kontrolu nabídek z hlediska toho, zda splňují všechny 
podmínky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách. 
 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky:  

• nabídková cena; 
• požadované plnění; 
• splnění kvalifikace; 
• písemný návrh smlouvy atd. 

 
Všechny tři nabídky splnily zadavatelem stanovené podmínky v zadávací dokumentaci  
a mohly tak postoupit do elektronické aukce. 
 
Dne 1. 12. 2017 byla všem účastníkům zadávacího řízení, kteří nebyli z řízení vyloučeni, 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK rozeslána výzva k podání nových 
aukčních hodnot do elektronické aukce (výzva k účasti v elektronické aukci). 
 

Dne 7. 12. 2017 se uskutečnila elektronická aukce, do které podali nové aukční hodnoty 

všichni tři dodavatelé O2 Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic a.s. i T-Mobile 

Czech Republic a.s. 

Elektronická aukce trvala zhruba tři hodiny a konečné pořadí jednotlivých účastníků dle 

nabídkových cen bylo následující: 

 

Pořadí Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

1. 
O2 Czech Republic a.s. 

10 794 310,00 13 061 115,10 

2. 
Vodafone Czech Republic a.s. 

10 831 371,42 13 105 959,42 

3. 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

13 789 572,80 16 685 383,01 

 

Nabídka dodavatele O2 Czech Republic a.s. byla elektronickou aukcí vyhodnocena 

jako nejvýhodnější.  

 



 
 

VIII. Poznámky hodnotící komise 

Nabídka, která se dle zadavatelem stanoveného způsobu hodnocení, tedy elektronické 
aukce umístila na prvním místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své 
nabídce přiložila společnost O2 Czech Republic a.s. veškeré požadované dokumenty. 
Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 
dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem 
O2 Czech Republic a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4.   

V Ústí nad Labem dne 13. 12. 2017 
 
 
 
 
 
 

předseda člen člen 

 

 

člen 

  

 
 




